
令和６年 11月８日

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

ＰＴＡ会長  野 川 祐 介

校   長  林  健 太 郎

授業参観・PTA研修会・生徒応援バザーの開催について
（ お 知 ら せ ）

 季秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動に対し、ご理解・ご支援をいただき、感謝いたしております。

 さて、授業参観とＰＴＡ研修会および生徒応援バザーを次の通り開催いたします。つきましては、

ご多用のこととは存じますが、ご参加の程よろしくお願いいたします。

１ 日    時 令和６年 11月 18日（月） 14：00～16：30 

２ 場    所 安芸太田町立安芸太田中学校

３ 日    程 14：00～14：50 授業参観（授業参観の教科は別途お知らせします。）

   15：00～15：15 生徒応援バザー

   15：20～16：30 PTA研修

演題「受験OK！ 競技力OK「攻める睡眠の技術」」

講師 保田厚子 様

（上級睡眠健康指導士/分子栄養学アドバイザー）

※ PTA研修の詳細は別紙チラシをご覧ください。

４ そ の 他 〇 生徒の下校時刻は 17：０0となっています。

◯ PTA研修終了後も、商品がある場合、時間の許す限り生徒応援バザ

ーを行います。


